
Za studena špatně chytá
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7020&fid=6

Za studena špatně chytá

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7020&fid=6

Autor
Demetrio

Publikováno: 27.04.2018 20:55:05

Dobrý den může mi někdo poradit za studena špatně chytá. Na spínač to málo kdy chytne ale na ruční
docela jo.Kdyz uberu sitic tak chcipne. 
mariodevil 28.04.2018 10:25:16

Svíčka, vyčistit karburátor, seštelovat směs, zkontrolovat přírubu, tu gumu, zda není
prasklá.
Demetrio 28.04.2018 10:45:52

Dekuji
Demetrio 01.05.2018 21:55:26

mariodevil> Ahoj prosím tě myslíš že se něco mohlo stát když jsem stím jezdil a
volnoběžka byla v hajzlu ,protože jsme udělali volnoběžku a stále nechytá.najel jsem
zhruba 30Km
mariodevil 02.05.2018 06:01:08

Demetrio> Svíčka, fajfka, kabel, cívka, benzín zda teče, volnoběžka je jen ložisko, to
bude něco jiného. Začni od svíčky, NGK se při uchlastání vyzkratují a jsou na výměnu.
Demetrio 02.05.2018 11:58:07

mariodevil> Diky

Stránka 1/1
07.05.2018 12:17:52

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7020&fid=6

